K1-2
Weitere informationen zu unseren produkten finden sie auf unseren datenblättern: www.systemarmaturen.de/de/produkte
MIT − MODERNE INDUSTR IETECHNIK
MaTch
cOde
Kugelhahntypen (standard):
Messing:
2-Wege NKA01 / NKB01

• Jxxx-x / CHxxx-x: elektrischer Antrieb mit Angabe
 der Spannung:
der bestellschlüssel für die produktgruppe Kugelhähne
Standard-Spannungen:
0 230V AC
205V DC Gleichrichter
1 24V DC
2 110V DC
7 24V AC
14 12V DC
Multivolt-Antriebe (Serie "J"):
3 24V AC/DC
4 12-24V AC/DC
10 15-48V AC / 12-48V DC
5 110V DC/240V AC
6 85-240V AC/DC
Sonderspannungen:
12 380V AC
8 400V AC
11 440V AC
17 690V AC
15 42V DC
d nKa27 - 06 e h f T - dR010 - ps-pV
Au
tom
ati
sie
run
g
Ba
sis
typ
e
An
sch
lus
sg
röß
e
Geh
äu
se
werk
sto
ff
Sp
ind
eld
ich
tun
g
Ku
ge
lwerk
sto
ff
Sit
zdi
ch
tun
g
An
trie
b
Opti
on
en
1          2                                         3                         4                                           5                                                  6
elastomere:
B NBR
E EPDM
G PTFE glasfaser-verst.
H HNBR